Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.° \lò/99
Em, 10 de novembro de 1999

BENEDITO MIRANDA, vereador que a esta subscreve no uso de suas
atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Dalmyr Carone Assad, DD.
Secretário Municipal de Obras, da seguinte necessidade;

Pede-se à Secretaria Municipal de Obras, que seja procedida à colocação de
cobertura nas Quadras Poliesportivas das Comunidades de Jabaquara e
Limeira.

Assim, seja possibilitado à população o uso das citadas áreas de esporte em
qualquer tempo.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 1999

BENEDITO MIRANDA

Vereador jg

CiMi) liRtcíMi ie ittlietii • U
^MO'OCOlO

»»s. Ak ̂

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saniarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS